
DESIGNOR 
 

                          DESIGNOR s.r.o. | Fakturační adresa - V Celnici 4/1031  CZ -110 00  Praha 1| DIČ 

CZ 15272478 | 

         Korespondenční adresa - U Libeňského pivovaru 63/2, CZ -186 00 

Praha 8 |   

designor@designor.cz | www.designor.cz | 

Dodatek č. 1    příloha č. 3  

 

Zdůvodnění posunu termínu zboží 

 

 

 

Město Mnichovo Hradiště 

Masarykovo náměstí 1 

295 21  Mnichovo Hradiště 

 

 

V Praze 29.7. 2020 

 

 

Termín dokončení realizace k datu 20. 4. 2020 nebylo možno dodržet vzhledem k okolnostem spojeným 

s epidemiologickou situací způsobenou koronavirem COVID-19, která nám zásadním způsobem znemožnila realizaci 

předmětu plnění ve všech následujících bodech: 

 

 

1. Zásadní omezení vlastních výrobních kapacit z personálních důvodů vyplývajících z krizových a mimořádných 

opatření vlády ČR: 

 

Truhlářská výroba zajišťující podstatnou část výroby vestavěného nábytku pracovala méně než s třetinou zaměstnanců a 

nemohla proto vyrábět v nastaveném harmonogramu. 

 

Zámečnická dílna, jako náš klíčový poddodavatel, nám o několik týdnů zpozdil dodávku nerezových pracovních desek 

na kuchyně a dalších nerezových komponent potřebných pro výrobu vestavěného nábytku. 

 

 

2. Dodávky materiálu a klíčových komponent 

 

Dodávky klíčových komponent potřebných pro výrobu nábytku od subdodavatelů - jako nábytkové kování a zámky 

(dodávky z Rakouska a SRN) jsme obdrželi s více než měsíčním zpožděním z důvodu omezení výroby a distribuční 

sítě. 

 

Došlo ke zpoždění dodávky části biodesek z Rakouska. 

 

Došlo ke zpoždění dodávky komponent z Itálie, kde došlo k úplnému zastavení veškeré postradatelné výroby od 23. 

března 2020. 

 

 

3. Omezení dopravních kapacit v ČR i ze zahraničí 

 

Vzhledem k omezení kapacit dopravců došlo ke zpoždění dodávek vstupních komponent a surovin pro výrobu při jejich 

dopravě z ČR i ze zahraničí. 

 

 

4. Omezení personální kapacity pro montáž nábytku 

 

Dostatečnou kapacitu montážního týmu, kterou jsme měli rezervovanou pro montážní a manipulační práce, jsme nebyli 

schopni nasadit z důvodu karantény a ošetřovného rodičů v období uzavření základních škol v souvislosti 

s epidemiologickou situací způsobenou koronavirem COVID-19. 

 

 

Vzhledem ke všem výše uvedeným skutečnostem jsme nebyli schopni z objektivních důvodů, které jsme nemohli 

ovlivnit ani při maximálním úsilí z naší strany, zcela ukončit realizaci II. etapy k datu 20. 4. 2020. 

 

 

Ing. Miloš V. 

jednatel 

DESIGNOR s.r.o. 

http://www.designor.cz/

